
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

„Digitalizace negativů a diapozitivů“ 

zadávanou v souladu s § 6, § 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Muzeum regionu Boskovicka, příspěvková organizace 
Sídlo: Hradní 642/1, 680 01 Boskovice 
Zastoupená: PhDr. Romanem Malachem, PhD., ředitelem 
IČ: 04536649 
DIČ: CZ04536649, není plátcem DPH 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Číslo účtu: 4207888359/0800 
Kontaktní osoba: PhDr. Roman Malach PhD., ředitel 
Telefon: +420 737 598 105 
E-mail: malach@muzeum-boskovicka.cz 

profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_4170.html 
ID datová schránka: rzqf98q 
Zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp.zn. Pr / 1909 

2. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je provedení díla, spočívající v Digitalizace skleněných 
diapozitivů, skleněných negativů a negativů na transparentních plastových podložkách 
(včetně manipulace, očištění, přebalení, pojmenování a indexování souborů) a to v rozsahu 
a kvalitě uvedené v Technické specifikaci (příloha č. 2 Zadávací dokumentace). 

Podrobněji je předmět veřejné zakázky na služby specifikován v zadávací dokumentaci, která 
je přílohou č. 1 této Výzvy. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.669.000,- Kč bez 
DPH. 

3. Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 6. 2025 v 10:00 hod. 

4. Místo a doba pro podání nabídky: 
Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu: Muzeum regionu Boskovicka, Hradní 642/1, 
680 01 Boskovice. Osobně se nabídka podává zadavateli na adresu: Muzeum regionu 
Boskovicka, Hradní 642/1, 680 01 Boskovice, na sekretariát zadavatele v době od 10:00 hodin 
do 14:00 hodin. Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v textové části zadávací 
dokumentace, která tvoří přílohu č. 1 této Výzvy. 

mailto:malach@muzeum-boskovicka.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_4170.html


  

6. Údaje o hodnotících kritériích: 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena za 
celkové plnění veřejné zakázky. 

V Boskovicích 6. června 2025 

PhDr. Roman Malach, Ph.D., 
ředitel 

Muzeum regionu Boskovicka, p. o. 


		2025-06-06T12:09:10+0200
	PhDr. Roman Malach, PH.D.




